
lp nazwisko i imię rok urodzenia województwo klub sportowy ranking

1. DRĄG Marta 2006 kujawsko-pomorskie LUKS Chełmno 149

2. GŁADYSZ Julia 2005 wielkopolskie LKTS Luboń 123

3. WRZOSEK Wiktoria 2004 łódzkie MLUKS “DWÓJKA” Rawa Mazowiecka 123

4. MIKOŚ  Zuzanna 2003 opolskie STS  Brynica 99

5. GAPIK Paulina 2004 łódzkie ULKS Kusy Łobudzice 90

6. PIŁAT Agnieszka 2004 kujawsko-pomorskie LUKS Chełmno 99

7. SOCZKO Wiktoria 2005 podlaskie UKS Dojlidy Białystok 90

8. MADEJ Zuzanna 2004 warmińsko-mazurskie OTSK Ostróda 90

9. WIĘCŁAWSKA Kinga 2004 łódzkie UMLKS Radomsko 81

10. JURCZYK  Julia 2005 opolskie LZS Victoria  Chróścice 79

11. SUŁAWA Katarzyna 2005 dolnośląskie MLKS Sudety Międzylesie 79

12. KURZELA Natalia 2004 dolnośląskie GLKS Orlęta Krosnowice 72

13. KOSTYK Klaudia 2003 wielkopolskie CKS HELIOS Czempiń 70

14. ŁAWNICZAK Agata 2005 wielkopolskie MKS TS WARTA Oborniki 65

15. SUDOŁ Amanda 2004 śląskie LITS Meble Anders Żywiec 69

16. GLADOS  Emilia 2005 opolskie STS  Brynica 63

17. WOCH Angelika 2005 śląskie LITS Meble Anders Żywiec 62

18. KWIATKOWSKA Elżbieta 2003 dolnośląskie MKS Rokita Brzeg Dolny 0

19. CZYRNIA Justyna 2005 śląskie UKTS Sokół Orzesze 47

 
Obsługa komputerowa: Wojciech STACH Sędzia Główny: Roman KACZMAREK
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m-ce nazwisko i imię rok urodzenia województwo klub sportowy punkty

1. PIŁAT Agnieszka 2004 kujawsko-pomorskie LUKS Chełmno 20

2. DRĄG Marta 2006 kujawsko-pomorskie LUKS Chełmno 17

3. WRZOSEK Wiktoria 2004 łódzkie MLUKS “DWÓJKA” Rawa Mazowiecka 15

4. GŁADYSZ Julia 2005 wielkopolskie LKTS Luboń 14

5-6. KWIATKOWSKA Elżbieta 2003 dolnośląskie MKS Rokita Brzeg Dolny 12

KOSTYK Klaudia 2003 wielkopolskie CKS HELIOS Czempiń 12

7-8. ŁAWNICZAK Agata 2005 wielkopolskie MKS TS WARTA Oborniki 10

GAPIK Paulina 2004 łódzkie ULKS Kusy Łobudzice 10

9-12. KURZELA Natalia 2004 dolnośląskie GLKS Orlęta Krosnowice 6

MADEJ Zuzanna 2004 warmińsko-mazurskie OTSK Ostróda 6

JURCZYK  Julia 2005 opolskie LZS Victoria  Chróścice 6

WIĘCŁAWSKA Kinga 2004 łódzkie UMLKS Radomsko 6

13-16. SUŁAWA Katarzyna 2005 dolnośląskie MLKS Sudety Międzylesie 3

MIKOŚ  Zuzanna 2003 opolskie STS  Brynica 3

SUDOŁ Amanda 2004 śląskie LITS Meble Anders Żywiec 3

17-19. GLADOS  Emilia 2005 opolskie STS  Brynica 2

CZYRNIA Justyna 2005 śląskie UKTS Sokół Orzesze 2

WOCH Angelika 2005 śląskie LITS Meble Anders Żywiec 2

nieklasyfikowani:

SOCZKO Wiktoria 2005 podlaskie UKS Dojlidy Białystok 0
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